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Do wszystkich zainteresowanych 

Dotyczy postępowania: 

Przebudowa, rozbudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku szkoły na 

budynek z pomieszczeniami przeznaczonymi na opiekę społeczną oraz budowa budynku 

użyteczności publicznej w ramach zamierzenia – centrum wsparcia rodziny wraz z 

placówką opiekuńczo-wychowawczą z miejscami interwencyjnymi dla dzieci oraz 

ośrodkiem interwencji kryzysowej na działce o numerze ewidencyjnym 83/3 obręb 

ewidencyjny 4 – Mościce, jednostka ewidencyjna Witnica wraz z wyposażeniem. 

 

Działając na podstawie przepisów art. 284 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający w związku                      

z zapytaniem jednego z Wykonawców wyjaśnia co następuje: 

 

 

Pytanie nr 1 
Prosimy o udostepnienie przedmiarów w formacie ATH, ułatwi to oraz usprawni 

proces ofertowania. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie może udostępnić przedmiarów w formacie ATH. 

 

Pytanie nr 2 
Czy zamawiający dysponuje dokumentacją w formacie DWG? Prosimy o jej 

udostępnienie. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie może udostępnić dokumentacji w formacie DWG. 

 

Pytanie nr 3 
W związku z toczącym się postępowaniem na wyżej wymienione zadanie inwestycyjne po 
zapoznaniu się z udostępnioną dokumentacją przetargową zgodnie z art. 29 ust. 1 ustawy 
PZP „przedmiot zamówienia opisuje się w sposób jednoznaczny i wyczerpujący za pomocą 
dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń, uwzględniając wszystkie wymagania i 
okoliczności mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty” prosimy o udzielenie wyjaśnień 
dotyczących przedmiotu zamówienia: 

1) Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o szczegółowe opisy wyposażenia. 
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Odpowiedź: 

Szczegółowy opis wyposażenia został określony w Załączniku nr 1D do SWZ i zdaniem 

Zamawiającego jest on wyczerpujący.  
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